



Váš dopis:

Spisová značka: SZ MeUPB 102860/2019

Číslo jednací: MeUPB 102860/2019

Datum: 13.11.2019

Vyřizuje: Mgr. Radka Škubalová

E-mail: radka.skubalova@pribram.eu

Telefon: 318 402 367

Vážený pan

Tomáš Pečenka, jednatel

Rosalota, s.r.o.

Žižkova 708

261 01 Příbram II

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Vážený pane jednateli,

město Příbram, Městský úřad Příbram, Odbor práva a veřejných zakázek, obdržel dne 29.10.2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), o poskytnutí informací – poskytnutí informací k zakázce Junior klub - dokončení stavebních úprav a přístavby, a to v písemné formě.

K jednotlivým bodům Vaší žádosti uvádím

- rozpočet stavebních prací vítězné firmy Staler s.r.o. – poskytnut v příloze č.1;
- výši nabídkové ceny a rozpočet druhé soutěžící firmy ve výběrovém řízení – tvoří přílohu č. 2 tohoto dokumentu;
- návrh smlouvy o dílo s vítěznou firmou – návrh smlouvy tvořil přílohu zadávacích podmínek – uzavřená smlouva je přílohou č. 1.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>)

S pozdravem

v. r.

Mgr. Radka Škubalová

vedoucí Odboru práva a veřejných zakázek

Příloha:

1. uzavřená smlouva s rozpočtem stavebních prací
2. nabídková cena a rozpočet druhé soutěžící firmy